
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 3 a7 tJ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ELIAS DA ROCHA SILVA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, MARCELO CICILlANO, matrícula nO
17.411, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

3 - EXONERAR JOSÉ JUARENILDO SILVEIRA DO NASCIMENTO,
matrícula nO 17.526, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar
do deputado Raad Massouh, bem como NOMEÁ-LO para o Cargo Especial de
Gabinete, CL-12, no referido gabinete. (LP);'"

4 - EXONERAR DIRCEA CAPANEMA MERHEB, matrícula nO 17.898,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh, bem como NOMEÁ-LA para o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR FERNANDO GUSTAVO LIMA DA SILVA, matrícula
nO 17.574, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh, bem como NOMEÁ-LO para o Cargo Especial de Gabinete,
CL-04, no referido gabinete. (LP)."",,-

Brasília, 6J / de maio de 2009.

Depu ado LEO . A O PRUDENTE
~ rdente

-'-I'··


